РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕНКА»

РЕШЕНИЕ № 34

Девятая сессия                                                                                                     Третьего созыва

21 августа 2014 г.                                                                                                          с. Каменка

«Об утверждении стоимости

доли земельного участка

сельскохозяйственного назначения

в муниципальном образовании «Каменка»

Руководствуясь ст. 12 Федерального Закона от 24.07.2002 № 101 - ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом муниципального образования «Каменка».

Дума решила:

1. Установить стоимость одной доли земельного участка сельскохозяйственного назначения в размере 4238,76 руб. (Приложение № 1)

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник МО «Каменка» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Каменка в сети Интернет.

Глава МО «Каменка»                           Н.Б.Петрова